

Roofer ApS
Køllegårdsvej 55
2730 Herlev

CVR - nr. 33 38 62 14

Årsrapport for 2022

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Påtegninger

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Roofer ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Jeg finder endvidere at den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter.

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår, således som i nuværende regnskabsår. Jeg erklærer hermed at betingelser for fravalg af revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 18. januar 2023

Direktion:



Michael Lundgaard Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tagrenovering, fliserensning og imprægnering samt forskellige andre former for bygningsvedligehold og renovering.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et overskud før skat på tkr. 2.791, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2022	2021
	<u>4.094.309</u>	<u>1.331.358</u>
Bruttoresultat		
1 Personaleudgifter	-1.256.609	-845.808
Afskrivninger	-39.533	-34.145
Resultat af primær drift	<u>2.798.167</u>	<u>451.405</u>
Finansielle indtægter	0	6.034
Finansielle omkostninger	-6.864	-11.964
Resultat før skat	<u>2.791.303</u>	<u>445.475</u>
Skat af årets resultat	-634.502	-110.264
Årets resultat	<u>2.156.801</u>	<u>335.211</u>
Fordelt således:		
Udbytte	1.500.000	300.000
Overført til næste år	656.801	35.211
	<u>2.156.801</u>	<u>335.211</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum	23.100	23.100
	<u>23.100</u>	<u>23.100</u>
Materielle anlægsaktiver		
Inventar og driftsmateriel	385.412	162.257
Anlægsaktiver i alt	<u>408.512</u>	<u>185.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Varebeholdninger	30.000	135.000
Tilgodehavender	21.645	54.345
Tilgodehavende moms	0	103.553
Tilgode moderselskab	331.113	317.014
Udskudt skatteaktiv	2.970	18.392
Periodiseringer	12.468	10.979
Likvide beholdninger	6.948.903	1.625.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.347.099</u>	<u>2.264.427</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.755.611</u></u>	<u><u>2.449.784</u></u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	81.000	81.000
Overførsel	2.239.875	1.583.074
Foreslået udbytte	1.500.000	300.000
	<u>3.820.875</u>	<u>1.964.074</u>
Hensættelser		
Andre hensættelser, garantier	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditorer	1.175.000	200.000
Skyldig selskabsskat (moderselskab)	619.080	106.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.449	2.449
Anden gæld	2.038.207	76.363
	<u>3.834.736</u>	<u>385.710</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.755.611</u>	<u>2.449.784</u>

2 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger	1.583.738	779.264
Lønrefusioner	-414.060	0
Andre omkostninger til social sikring	25.387	23.826
Andre personaleudgifter	61.544	42.718
	<u>1.256.609</u>	<u>845.808</u>
Antal ansatte:	3	3

2 Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 3 mdr. udgør tkr. 36

Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst, samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Garantiorpligtelse: tkr. 31